Администрация Камешковского района Владимирской области
Отдел имущественных и земельных отношений
П Р И К А З
 От 28.03.2023

                       № 52
Об утверждении информационного сообщения
о проведении электронного аукциона
по продаже муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                               «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации                      и проведении продажи государственного или муниципального имущества                           в электронной форме», постановлением администрации Камешковского района               от 28.03.2023 № 351 «О приватизации муниципального имущества»,                              п р и к а з ы в а ю :
Утвердить согласно приложению информационное сообщение электронного аукциона по продаже муниципального имущества:
- жилой дом, назначение: жилое, общая площадь 35,4 кв.м., 1-этажный, кадастровый номер 33:06:010120:209;
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, общая площадь 725 кв.м., кадастровый номер 33:06:010120:93.
Адрес (местонахождение) объекта: Владимирская область, г. Камешково,                           ул. Комсомольская площадь, д. 83.
Рыночная стоимость имущества 917 000 (Девятьсот семнадцать тысяч) рублей 00 копеек, в том числе:
- рыночная стоимость жилого дома — 301 000 (Триста одна тысяча) рублей 00 копеек;
- рыночная стоимость земельного участка — 616 000 (Шестьсот шестнадцать тысяч) рублей 00 копеек.
Заведующий отделом                                                                                     Л.Н. Заботина